
令和 3 年 5 月 10 日 

各位 

ホッピービバレッジ株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生につきまして 

 

当社社員が新型コロナウイルスに感染していることが 5 月 8 日に判明しましたので、お

知らせ致します。 

 

当該勤務者はマスク着用及び、定期的なアルコール手指消毒等の感染拡大防止策を施し

ておりました。 

5 月 8 日当日中に、当該勤務者の職場および共有スペースを消毒致しました。 

 

尚、厚生労働省より、食品を介して新型コロナウイルス感染症に感染したとされる報告は

ない旨が発表されており、当社製品の安全性に問題はございません。 

当社では、今後とも、保健所の指示に従い、関係各所と連携を取りながら、お客様、なら

びに従業員の感染拡大防止と安全確保に努めて参ります。 

 

この度は、お客様をはじめ多くの皆様にご迷惑とご心配をおかけいたしますこと、深くお

詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


